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Izlistanje prometa po partiji od

3 RAEUNI PO VIDENJU
Jmbg/SMBK: 3775674

AUTO SHOP ZAGREB D.O.0.
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01.01.2008 do

Adresa: SAVSKA CESTA 166

10000 ZAGREB

VISOKO OSJETLJIVO

Datum Datum

Raéun Naziv Valute KnjiZzenja Dugovni Potrazni Saldo Opis plazanja

80012 PLATNI NALOZI- 23.09.2009 23.09.2009 0.00 200.00 200.00 AUTO SHOP ZAGREB D.0.0.PRIJENOS8880888802429838

191 HRK ODOBRENJE )
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 10.00 0.00 190.00 Plaaanje naknade na dan:2005-07-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 3.00 0.00 187.00 Plaaanje naknade na dan:2005-10-15
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 10.00 0.00 177.00 Plaaanje naknade na dan:2006-02-28
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 10.00 0.00 167.00 Plaaanje naknade na dan:2007-09-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 10.00 0.00 157.00 Plaaanje naknade na dan:2008-03-15
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 21.10 0.00 135.90 Plaaanje naknade na dan:2004-11-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 36.60 0.00 99.30 Plaaanje naknade na dan:2004-12-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 10.00 0.00 89.30 Plaaanje naknade na dan:2005-03-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.83 0.00 88.47 Plaaanje kamate na dan:2005-04-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.86 0.00 87.61 Plasanje kamate na dan:2005-05-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.83 0.00 86.78 Plaaanje kamate na dan:2005-06-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.86 0.00 85.92 Plasanje kamate na dan:2005-07-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.99 0.00 84.93 Plaaanje kamate na dan:2005-08-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.96 0.00 83.97 Plaaanje kamate na dan:2005-09-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.98 0.00 82.99 Plaaanje kamate na dan:2005-10-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.99 0.00 82.00 Plasanje kamate na dan:2005-11-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.03 0.00 80.97 Plasanje kamate na dan:2005-12-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.03 0.00 79.94 Plaaanje kamate na dan:2006-01-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 0.93 0.00 79.01 Plasanje kamate na dan:2006-02-28
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 77.85 Plaaanje kamate na dan:2006-03-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 76.73 Plaaanje kamate na dan:2006-04-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 75.57 Plaaanje kamate na dan:2006-05-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 74.45 Plasanje kamate na dan:2006-06-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 73.29 Plasanje kamate na dan:2006-07-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 72.13 Plaaanje kamate na dan:2006-08-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 71.01 Plasanje kamate na dan:2006-09-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 69.85 Plaaanje kamate na dan:2006-10-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 68.73 Plasanje kamate na dan:2006-11-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 67.57 Plaaanje kamate na dan:2007-01-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.04 0.00 66.53 Plasanje kamate na dan:2007-02-28
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 65.37 Plasanje kamate na dan:2007-03-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 64.25 Plasanje kamate na dan:2007-04-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 63.09 Plasanje kamate na dan:2007-05-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 61.97 Plaaanje kamate na dan:2007-06-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 60.81 Plasanje kamate na dan:2007-07-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 59.65 Plaaanje kamate na dan:2007-08-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.16 0.00 58.49 Plaaanje kamate na dan:2006-12-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.12 0.00 57.37 Plaaanje kamate na dan:2007-09-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.28 0.00 56.09 Plasanje kamate na dan:2007-10-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.24 0.00 54.85 Plasanje kamate na dan:2007-11-30
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.28 0.00 53.57 Plaaanje kamate na dan:2007-12-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.45 0.00 52.12 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-01-31
UNOS NALOGA 23.09.2009 23.09.2009 1.36 0.00 50.76 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-02-29
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FIN.TRANSKACIJA-
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AUTO SHOP ZAGREB D.O.0.

Datum Datum

Valute Knjizenja Dugovni
23.09.2009 23.09.2009 1.54
23.09.2009 23.09.2009 1.47
23.09.2009 23.09.2009 1.54
23.09.2009 23.09.2009 1.59
23.09.2009 23.09.2009 1.59
23.09.2009 23.09.2009 1.59
23.09.2009 23.09.2009 1.54
23.09.2009 23.09.2009 1.59
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23.09.2009 23.09.2009 1.44
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23.09.2009 23.09.2009 0.27
23.09.2009 23.09.2009 0.74
23.09.2009 23.09.2009 0.66
23.09.2009 23.09.2009 0.74
24.09.2009 24.09.2009 0.00
01.10.2009 01.10.2009 1.13
01.10.2013 30.09.2013 25.41
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SAVSKA CESTA 166

10000 ZAGREB

Potrazni

0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00

Saldo Opis plazanja

49.22 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-06-30
47.75 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-03-31
46.21 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-04-30
44.62 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-05-31
43.03 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-07-31
41.44 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-08-31
39.90 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-09-30
38.31 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-10-31
36.77 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-11-30
35.18 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2008-12-31
33.58 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-01-31
32.14 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-02-28
30.54 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-03-31
28.99 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-04-30
27.39 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-05-31
25.84 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-06-30
24.24 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-07-31
22.64 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-08-31
22.37 Plasanje kamate na dan:2004-12-31

21.63 Plaaanje kamate na dan:2005-01-31

20.97 Plaaanje kamate na dan:2005-02-28

20.23 Plaaanje kamate na dan:2005-03-31

26.54 povrat preplate od 23.09.2009. (zat.kta po posl.rn.)

25.41 NAPLATA AKTIVNE KAMATE na dan:2009-09-30

0.00 DAB Prijenos na rn8089 NEB-SIFRA_PID 498866 AUTO SHOP ZAGREB D.O.O.

VISOKO OSJETLJIVO



